WELASCICIEL LOKALU*
NAJEMCA LOKALU*

Wydatki mieszkaniowe za ostatni miesiac

Stawka

Zaliczki na koszty zarzadu
nieruchomoscia wspolng*

Czynsz *
Energia cieplna
Woda

Podgrzanie wody
Nieczystosci state

Nieczystosci ptynne

Lokal wyposazony w urzadzenia:

1. Instalacja wodociagowo-kanalizacyjna Jest
2. Lazienka Jest
3. W-C Jest
4. Centralne ogrzewanie z sieci

miejskiej lub lokalnej kottowni Jest
5. Ciepta woda z sieci

miejskiej lub lokalnej kottowni Jest
6. Lokal z ciemng kuchnig Tak
7. Lokal polozony powyzej czwartej

kondygnacji nadziemnej Tak
8. Strefa peryferyjna Miasta Tak
9. Budynek przeznaczony do rozbiorki Tak
10. Wodomierz w lokalu (budynku) Jest

Brak *
Brak
Brak

Brak
Brak
Nie
Nie
Nie
Nie
Brak

( imi¢ i nazwisko )

(adres)

Pow./ Os./ N Kwota

RAZEM:

Czynniki Czynniki
obnizajace w %** podwyzszajace w% **

13%
7%
7%

5%

3%
5%

2%
2%
6%

11. Lokal w budynku poddanym termomodernizacji, rewitalizacji, remontowi kapitalnemu,
przebudowie lub nadbudowie w zwigzku z inwestycja zrealizowang przez Miasto

Tak Nie 50 %
12. Lokal wyposazony w etazowe centralne ogrzewanie zainstalowane w catosci na
koszt wynajmujacego Tak Nie 3%
Lacznie obnizki: Lacznie podwyzki:
( podpis Zarzadcy )
* - niepotrzebne skresli¢
** - wypeia pracownik organu
Urzad czynny jest: Urzad Miasta Zdunska Wola ni dziﬁi?’cslgg?b 00
w poniedziatki: 7.30-17.00 Biuro Gospodarki Lokalowej w mﬂgreﬁ e ok 7 30.15.30 GL
wiorek - pigtek: 7.30-15.30 tel: 43 825-02-15; 43 825-02-16 pratek: 7.50-29.
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